
Zápis z online schůze výboru KCHBC ze dne 7.4.2022 

 

 

Přítomni:  Brožová, Fišáková, Folget - Klímová, Volek, Volková, Popželevová 

Omluveni:  Cimrmanová 

Výbor se sešel v šesti členech a je usnášení schopný. Na schůzi výboru online se společným 
konsensem dohodly všichni členové výboru a to z důvodů úspory klubových výdajů za pohonné 
hmoty.  

 

Zahájení schůze v 19 hodin  Mgr. Folget- Klímovou Lenkou 

Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 

Zapisovatelka: Brožová Marie 

Ověřovatelky zápisu: Volková Dana, Popželevová Antonie 

 

Program schůze: 

1.) MČR Agility BC Kutná Hora 9.4.2022 

2.) Nový rozhodčí working testů 

3.) Mistrovství v pasení 

4.) KV Zbečno 

5.) Stížnost KCHBC na plemennou knihu 1 

6.)  Členská schůze KCHBC 

7.) Skartace účetnictví KCHBC 2014- 2017 

8.) Stížnost Ivo Jennela na nedodržení náplně práce a  změnu údajů ve Spolkovém rejstříku  

9.) nominace rozhodčích na NV Brno leden 2023 a Duo CACIB Brno 2023 

 

1a.) MČR Agility BC –sponzorem mistrovství  BC je vedle KCHBC Royal Canine, který poskytl krmivo  

Klub – kokardy pro vítěze, látkové tašky, obaly na očkovací průkazy, mikiny. 

Pro všechny účastníky mistrovství pamětní list. 

Hlasování ( pro- proti - zdržel se)   6-0-0 

 



2a.) novou rozhodčí  pro working testy, akceptovanou anglickým klubem, je navržena Pavlína 
Doležalová. Čeká na schválení anglickým klubem. Vyřizuje: L.F.Klímová 

 

 

3a.) Mistrovství v pasení - proběhne v termínu 10.-11.9.2022 v Martinkovicích v rámci BBB Cup 

Soutěž KCHBC nepořádá, pouze poskytne příspěvek na psa a ceny pro vítěze. 

Hlasování ( pro – proti- zdržel se )  6-0-0 

 

4a.) Klubová výstava se zadáváním titulu Klubový vítěz v autokempu  Zbečno - 22.5.2022, rozhodčí 
- Klaus Peter Fricke/ Německo 

Ředitelka výstavy: Gabriela Cimrmanová 

Výstavní výbor: Mgr. Lenka Folget- Klímová, Antonie Popželevová 

Check list - rozdělení úkolů 

 

5a.) Stížnost KCHBC na plemennou knihu 1. - stížnost byla odeslána  elektronicky 24.1.2022 na 
podatelnu. Není dosud evidována v došlé poště ČMKU a nebyla dosud projednána. O výstupu jsme 
nebyli informováni. 

Stížnost odešle Mgr. Lenka Folget - Klímová doporučeně. 

 

Hlasování ( pro – proti - zdržel se)   6-0-0 

 

6a.) Členská schůze KCHBC proběhne 24.9.2022 po Speciální  výstavě ve Velkém Meziříčí.  

         Pozvánka a program bude zveřejněn v předstihu na webu KCHBC. 

  Hlasování ( pro – proti- zdržel se)   6-0-0 

 

7a.) požadavek na skartaci účetnictví z roku 2014-2017 od pokladníka KCHBC - pokladník připraví 
účetnictví / dokumenty pro skartaci  

Hlasování ( pro – proti - zdržel se)   6-0-0 

 

8a.) Stížnost Ivo Jennela – na nedodržování náplně práce a na změnu údajů  ve Spolkovém rejstříku 

         Změna ve Spolkovém rejstříku byla provedena a o změnách jsme byli písemně informováni 
23.3.2022 



9.) Dana Volková navrhuje rozhodčí na NV Brno v lednu 2023  - Milan Krinke a DUO CACIB únor 
2023 – manželé Blessingovi, Německo 

Hlasování ( pro – proti - zdržel se)   6-0-0 

 

Schůze výboru byla ukončena v 19.50 hod 

Další předběžně navržené termíny schůzí výboru: 22.5. 2022 Zbečno, 23.7.2022 Dehtáře, 24.9.2022 
Velké Meziříčí. V případě nemožnosti konání schůze výboru  bude operativně zvolen jiný termín. 

 

Zapsala: Brožová Marie 

Ověřila: Volková Dana 

                Popželevová Antonie 

 

       


